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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11418007M

2. Data e Regjistrimit 18/02/2021
3. Emri i Subjektit BRD ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frashëri'', Nd.19, H. 8, 
K. 9, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim  energjie elektrike. Transmetim energjie elektrike. 

Shperndarje energjie elektrike. Tregtim energjie elektrike. 
Instalime elektrike. Shitje me shumice e energjise elektrike. 
Ndertimi i projekteve utilitare per energji elektrike dhe 
telekomunikim. Ndertim i projekteve te tjera te inxhinierise 
civile. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar, ne menyre qe 
te realizohet objekti i mesiperm i veprimtarise, Shoqeria 
mund te kryeje: çdo transaksion lidhur me prona te luajtshme 
dhe te paluajtshme, çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie me 
qira, hipotekor. Shoqeria, me qellimin per te investuar ne 
kapital, mund te kete interesa dhe marre pjese ne shoqeri te 
tjera, konsortiume etj, qe kane objekte veprimtarie te çdo 
lloji, te ngjashme me objektin e veprimtarise se saj.
IBRAHIM OZKAN AYVERDI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.  

12. Administratori/ët KAYACAN UNSAL
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12.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.  
Sahin Tolga Kalkan14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

15. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.  Ne menyre qe 
vendimet e marra nga administratoret ne emer te shoqerise te 
jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen nga 2 (dy) 
administratoret e shoqerise.  
NIZAMETTIN DERBIL16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

17. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.  
Burak Olgun18. Administratori/ët

18.1 Afati i emërimit                Nga: 11/02/2021                Deri: 31/05/2026

19. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
19.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per qellimet e kryerjes se procedurave per regjistrimin e 
Shoqerise prane Qendres Kombetare te Biznesit dhe cdo 
autoriteti tjeter ne Shqiperi, si edhe per hapjen e llogarise 
bankare te Shoqerise, cdo akt/vendim/autorizim i 
Administratoreve do te jete i vlefshem nese nenshkruhet nga 
te pakten 1 (nje) prej Administratoreve. Te gjitha vendimet e 
tjera te Administratoreve duhet te nenshkruhen nga 2 (dy) 
Administratore ne menyre qe te jene te vlefshme dhe 
angazhojne Shoqerine.
Ibrahim Akyol20. Administratori/ët

20.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 31/05/2026

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
21.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ne menyre qe vendimet e marra nga administratoret ne emer 
te shoqerise te jene te vlefshme, ato duhet te nenshkruhen 
nga 2 (dy) administratoret e shoqerise.  
GURIS INSAAT VE MUHENDISLIK22. Ortakët 

22.1 Vlera e kapitalit
22.2 Numri i pjesëve                Para: 100.000,00                Natyre: 
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1,0022.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
22.4 Komente (nëse ka)

23. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

24. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BRD ENERGY
E-Mail: bolgun@guris.com.tr  
Telefon: +90 506 296 97 74  

25. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-660307-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715859-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.05.2021 per ndryshim 
administratori. Largim i Senih Samut dhe Alper Aydinalp dhe emerim i Kenan Guler, 
IBRAHIM OZKAN AYVERDI, KAYACAN UNSAL, Sahin Tolga Kalkan, 
NIZAMETTIN DERBIL dhe Ibrahim Akyol. Rimerim i Burak Olgun.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Akyol")                      Nga data 
"31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("IBRAHIM OZKAN AYVERDI")                      Nga 
data "31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("KAYACAN UNSAL")                      Nga data 
"31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("Kenan Guler")                      Nga data "31/05/2021             
Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("Sahin Tolga Kalkan")                      Nga data 
"31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte shtuar administratori:            ("NIZAMETTIN DERBIL")                      Nga data 
"31/05/2021             Ne daten "31/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Alper  Aydinalp")         
eshte larguar administratori:            ("Senih Samut")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CFA19B-68D9-4BE4-BDEC-19B067C990C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739DDF9-E6A2-4C6A-9632-1FF754FDE6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2603B5E0-9CC3-49D1-A41C-2617E2DF80BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=941A1D10-7D40-46C2-9A26-71ED3D3E915F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6098005C-959A-4714-B49A-DAADE825B6F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C044C41-8BE5-40AD-86CF-DB83996473AD
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Burak  Olgun")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/02/2026")            u be              ("31/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-779023-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.08.2021 ku eshte vendosur: 
Largim i administratorit Kenan Guler. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kenan Guler")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C4455E-F4EB-47A4-9042-601556A53C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB25A02A-BC77-45F0-BC69-8319CEDA96BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732CF7BF-EF4B-43EA-A3B9-A0A46178CA24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10936372-D382-4A07-B56F-F712049343ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10936372-D382-4A07-B56F-F712049343ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CD62F3-28EA-4CAE-981A-102284FD59FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DA4EB1-3F16-4857-A5AF-21D486B92633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1DA4EB1-3F16-4857-A5AF-21D486B92633
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F66BAD7-8572-4414-8520-B2EAB368EDD1

